
関係各位 

令和４年８月１２日 

社会福祉法人 寿康会 

デイサービスセンター平成の杜 

施設長 若林 久美子 

 

デイサービスセンター平成の杜営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当デイサービスセンターにつきまして、新型コロナウィルス感染者の発生により８月

３日より休業させていただいておりましたが、８月１０日以降、利用者様・職員ともに

新たな感染者は確認されておらず、連携病院の感染症対策チームと相談の上、 

本日８月１２日（金）より通常通り営業を再開することと致しましたのでご報告申し上

げます。最終的に感染者は、利用者様５名・職員３名合計８名でした。 

 

利用者様・ご家族様をはじめ担当ケアマネージャー様、関係機関の皆様には多大なる

ご心配とご迷惑をおかけしましたが、引き続き連携病院の感染症対策チームからの指導

を仰ぎながら新型コロナウィルス感染防止対策を徹底してまいりますので、ご理解とご

協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 


